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2012 – 2013 Eğitim-Öğretim Güz Yarıyılında Artvin Çoruh Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliği’nin 5. ve 6. maddeleri uyarınca, Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim 
Dalı Ortak Yüksek Lisans Programına Yüksek Lisans öğrencisi alınacaktır. Ayrıca aynı yönetmeliğin 10. maddesi 
uyarınca Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı Ortak Yüksek Lisans Programına yatay geçiş yoluyla Yüksek Lisans 
öğrencisi kabul edilecektir.   
 

Yüksek Lisans Kontenjanı: 

Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı 
Bilim Dalları 

Yüksek Lisans Başvuru Şartları 

Türk Dili 2 
Eski Türk Edebiyatı 2 

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü veya Türk Dili ve 
Edebiyatı Eğitimi Bölümü mezunu olmak. 

TOPLAM 4  
 
Yatay Geçiş Kontenjanı: 

Yüksek Lisans Başvuru Şartları 
Türk Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı 

2 
Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü veya Türk Dili ve 
Edebiyatı Eğitimi Bölümü mezunu olmak. 

 
Başvuru Bilgileri: 

Başvuru Tarihi 27 – 31 Ağustos 2012  
Başvuru Yeri  Artvin Çoruh Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü 

Müdürlüğü Seyitler Yerleşkesi - ARTVİN 
Başvuru Şekli Sosyal Bilimler Enstitüsü’ne yapılacaktır. 
İrtibat Telefonu 0 466 215 10 45 / 1465 
Sonuçların İlanı 04 Eylül 2012 
Kesin Kayıt ve Ders Yazılımları 10 – 14 Eylül 2012  
Yedek Adaylar İçin Kesin Kayıt ve Ders Yazılımları 17 – 19 Eylül 2012  

 

Yüksek Lisans Başvurusunda İstenen Belgeler: 
 Aday tarafından doldurularak imzalanmış Lisansüstü Öğrenim Başvuru ve yatay geçiş yapacaklar için ayrıca Başvuru Dilekçesi  
 ALES belgesinin onaylı sureti (2009 Sonbahar dönemi ve sonrası ALES geçerlidir) 
 Lisans diplomasının onaylı sureti 
 Lisans notlarını ve not ortalamasını gösterir not durum belgesinin onaylı sureti 
 Kısa özgeçmiş 
 1 adet fotoğraf 

 

Yüksek Lisans Başvuru Şartları ve Değerlendirme Süreci 
Başvuru Şartları 

 En az 55 ALES sözel puanına sahip olmak.  
 Lisans mezuniyet not durum belgesine (transkript) sahip olmak. (4’lük sistemdeki notların 100’lük sistemdeki karşılıkları not 

durum belgesinde belirtilmemişse YÖK not dönüşüm tablosu esas alınacaktır.) 
 Yatay Geçiş başvurusu için; Artvin Çoruh Üniversitesi içindeki başka bir enstitü anabilim veya anasanat dalında veya başka bir 

yükseköğretim kurumunun lisansüstü programında en az bir yarıyılı tamamlamış ve başarılı olmuş öğrenciler giriş sınavı 
başarı notunun aynı yarıyılda yatay geçiş yapmak istediği anabilim dalına kabul edilen öğrencilerin almış oldukları puandan 
düşük olmaması ve Artvin Çoruh Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği’nde belirtilen Lisansüstü 
Programlara öğrenci kabul koşullarını sağlamış olması gerekir. 

 

Değerlendirme Süreci 
 Değerlendirmede sözel ALES puanının %60’ı, 100’lük sistemdeki lisans mezuniyet notunun %40’ı esas alınarak Yüksek Lisans 

Giriş Başarı Notu hesaplanacaktır. 
 Yüksek Lisans Giriş Başarı Notu alt sınırı 65 olacaktır. 
 Kazananların belirlenmesinde en yüksek giriş başarı notundan itibaren yapılacak sıralamada kontenjan içinde kalanların 

programa kabul edilecek olup, kesin kayıttan sonra boş kalacak kontenjanlar duyurulacak ve bu kontenjanlara yedek adaylar 
kabul edilecektir . 

 
NOT:   

 Başvuru evrakları iade edilmeyecektir.  
 Kesin kayıt için hak kazananların listesiyle istenen belgeler daha sonra http://www.artvin.edu.tr/veya http://fbe.artvin.edu.tr/ adresinden 

duyurulacaktır. 


